2023 年 4 月吉日

病院長・施設長 様

九州作業療法学会 2023 in 鹿児島

学会長 吉満 孝二

九州作業療法学会 2023 in 鹿児島 出張について（お願い）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、九州作業療法士会長会の活動に格別のご理解とご協力賜り感謝申し上げます。

さて、この度、下記の通り 2023 年 7 月 8 日、9 日に九州作業療法学会 2023 in 鹿児島

を対面とオンラインのハイブリッド形式にて開催いたします。内容は演題発表や基調講演、

教育講演、シンポジウム、座談会等となります。

つきましては、貴施設所属          氏の学会出張に際し、格別のご配慮を賜

りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

【テーマ】未来へ ～作業療法の創造と融合の可能性～

【日 程】2023 年 7 月 8 日（土）10:20～18:10

2023 年 7 月 9 日（日）10:00～15:30

【会 場】かごしま県民交流センター

〒892-0816 鹿児島県鹿児島市山下町 14-50

【形 式】ハイブリッド開催（オンラインは Zoom による LIVE 配信）

【内  容】基調講演、教育講演、専門職講演、シンポジウム、座談会、九州作業療法士会長

会企画、一般演題（口述、ポスター）、機器展示

【事務局】九州作業療法学会 2023 in 鹿児島

大会事務局（一般社団法人 鹿児島県作業療法士協会内）

実行委員長：藤田 賢太郎（学校法人原田学園 鹿児島医療技術専門学校）

事務局長：田中 有貴（医療法人三州会 大勝病院）

〒892-0853 鹿児島県鹿児島市城山町 1-13 ナポリビル 4 階

E-mail：kyuot2023@gmail.com

以上